
I 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

П Р И К А З 
Управление жилищно-коммунального хозяйства 

08 декабря 2020 года № ЗОЗ-п 
г. Елизово 

Об исключении плановых проверок из 
ежегодного плана проведения 
плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей на 
2021 год 

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. N 294-ФЗ 
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля», Постановлением Правительства РФ от 30 июня 2010 г. N 4 8 9 «Об 
утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) 
и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 
проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», согласно п. 7 
Постановления Правительства Российской Федерации от 30.11.2020 № 1969 «Об 
особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения 
проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 Правил подготовки 
органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального 
контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и 
индивидуальных предпринимателей», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год плановые 
проверки в отношении следующих юридических лиц: 

№ 
п/п 

Наименование 
Место (места) 

нахождения 
юридического лица 

ОГРН ИНН 

1. ООО «ПРАИД-ЛТД» 684000, Камчатский 
край, г. Елизово, ул. 
Ленина, д. 41 кв. 40 

1164101057372 4105046313 



2. ООО УК «мкд» 684000, Камчатский 1084141001262 4105033988 
край, г. Елизово, ул. 
Вилюйская, д. 29 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела муниципального жилищного контроля Управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения 
Реброва Д.А. 

Руководитель Управления 
жилищно-коммунального хозяйства И.Б.Грачев 


